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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada – Government

Ministria e Zhvillimit Rajonal

Ministarstvo za Regionalni Razvoj

Ministry of Regional Development
___________________________________________________________________________

	                                                                                                                            Datë: 11.11.2021


NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM

Bazuar në nenin 38 të Ligjit Nr. 06L-114 për Zyrtarët Publik, nenin 51 paragrafi 1 të Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 për pranimin dhe karrierën në shërbimin civil të Republikës së Kosovës, NJBNJ, bën publik emrin e kandidatit fitues, si vijon:
	Emri dhe Mbiemri:            
	Ilire Bullatovci-Ramadani

	Titulli i vendit të Punës:   
	 Udhëheqës i Divizionit për Buxhet dhe Financa

	Nr. i referencës:
	RN00007653

	Totali i pikëve të fituara në intervistën me gojë
	84.4
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Njësia e Burimeve Njerëzore
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